
Dohoda o spolupráci v oblasti středního 
policejního vzdělávání a geografické propagaci

města Sokolov

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
IČ 48135453,
sídlem Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24 Praha 9, 
zastoupená plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy,

a

město Sokolov,
IČ 00259586,
sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
zastoupeno Renatou Oulehlovou, starostkou,

uzavírají tuto dohodu o spolupráci v oblasti středního policejního vzdělávání 
s maturitní zkouškou v rámci pobočky Sokolov (Odboru středního policejního 
vzdělávání Sokolov) a geografické propagace města Sokolov.

ČI. I
Hlavním cílem této dohody o spolupráci shora uvedených subjektů je oslovovat 
a motivovat ke studiu budoucí potencionální studenty Vyšší policejní školy a Střední 
policejní školy Ministerstva vnitra v Praze, Odbor středního policejního vzdělávání 
Sokolov (dále jen „policejní škola"), která byla zřízena ke dni 1. září 2018 v areálu 
Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvková organizace 
(dále jen „ISŠTE Sokolov"), na adrese ul. Jednoty 1620, Sokolov.
Dalším cílem vzájemné spolupráce je oblast plánování lidských zdrojů se 
směřováním k udržení co největšího počtu absolventů policejní školy, kteří budou 
ochotni po složení maturitní zkoušky a ukončení studia nastoupit do služebního 
poměru příslušníka PČR, zejména pro region Sokolovska. U ostatních absolventů 
policejní školy jejich získání a udržení v rámci státní správy a samosprávy regionu 
Sokolova.

ČI. II
11.1 Předmětem dohody je vzájemná spolupráce v oblasti realizace 

středoškolského studia v oboru vzdělání 68-42M/01 Bezpečnostně právní 
činnost, kterou bude realizovat policejní škola v prostorách a za spolupráce 
ISŠTE Sokolov. Policejní škola zajišťuje vzdělávání ve výše uvedeném oboru 
a při tomto vzdělávání bude v rámci geografické propagace využívat znak 
a logo města Sokolov. Policejní škola bude dle svých možností a ve vztahu ke



vzdělávacímu programu a mimo výukových aktivit spolupracovat s městem 
Sokolov na pro něj důležitých kulturních a sportovních akcích.

11.2 Město Sokolov bude podporovat realizaci uvedeného středoškolského studia 
na policejní škole při propagaci tohoto studia, spolupracovat dle svých 
možností při zajišťování akcí ve výchovně vzdělávacím i mimo výukovém 
procesu policejní školy. Město Sokolov dle svých možností bude 
spolupracovat při zajišťování odborných stáží pro absolventy 3. ročníků 
policejní školy. Město Sokolov se bude dle svých možností zabývat bytovou 
otázkou zaměstnanců policejní školy.

ČI. Ill
Harmonogram společných akcí bude projednáván vždy na počátku každého školního 
roku mezi zástupcem města Sokolov, (vedoucím odboru finančního a školství 
Městského úřadu Sokolov) a zástupcem policejní školy (vedoucím odboru středního 
policejního vzdělávání Sokolov). V případě potřeb finančního či materiálního 
zabezpečení bude program spolupráce předán ke schválení Radě města Sokolova 
a vedení policejní školy.

ČI. IV
Spolupráce bude realizována od podpisu uvedené dohody zástupci obou stran. 
Dohoda o spolupráci může být ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze stran bez 
výpovědní doby a bez uvedení důvodu, nebo dohodou o odstoupení od této dohody. 
Dohoda o spolupráci je vyhotovena ve dvou výtiscích, kdy každá strana obdrží jeden 
výtisk, který má sílu originálu.

O uzavření této dohody rozhodla Rada města Sokolova 30. 4. 2019 usnesením 
č. 282/10RM/2019.

Praha 1 4 -05- 2019

plk. lna. Zdeněk Jedlička
i /

ředitel Vyšší policejní školy a 
Střední policejní školy MV Praha

Sokolov

Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov


